- 1 -

情報科学研究科専攻長会議事要旨（平成２８年７月７日）

前回（６月１６日）開催の専攻長会議事要旨（案）は、事前に送付し確認願ってい

たが、本日までに意見等の申し出はなく、承認された。

【協議事項】

１． 教員人事について

特任教授（常勤）１名の教授会附議について、審議の結果、承認された。

また、特任助教（常勤）１名の雇用契約の更新について、審議の結果、承認され

た。

２． 平成２８年度（１０月入学）英語特別プログラム入学者合否判定について

   標記のことについて、審議の結果、承認された。

３．平成２８年度研究生の受入れについて

研究生５名の受入れについて、審議の結果、承認された。

４．平成２８年度非常勤講師及び招へい教員の授業担当について（追加）

標記のことについて、審議の結果、承認された。

５．平成２８年度特別聴講学生の受入れについて

特別聴講学生３名の受入れについて、審議の結果、承認された。

６．平成２８年度特別聴講学生の受入期間の変更について

特別聴講学生１名の受入期間変更について、審議の結果、承認された。

７．スーパーグローバル大学創生支援事業への取り組みについて

標記のことについて、数値目標及び取組計画の策定依頼があった旨、報告ととも

に種々意見交換を行い、今後引続き検討することとした。

【報告事項】

１．平成２８年度夏季における節電・省エネ対策について

標記のことについて、大阪大学節電・省エネ計画と本研究科に係る計画の報告が

あった。

２．平成２８年度第１学期授業アンケートについて

標記のことについて、実施する旨報告があり、学生への周知依頼があった。

- 2 -

次回の専攻長会は、平成２８年７月２１日（木）１２時３０分から、情報科学Ａ棟会

議室と基礎工学部の会議室を接続してテレビ会議にて開催することが確認された。

- 3 -